
UCHWAŁA  NR 1/08

z dnia 13 listopada 2008 roku
Rady Programowej Oddziału TVP w Bydgoszczy w sprawie rocznego planu 

pracy

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt. 2 i 4 Regulaminu Rady Programowej Oddziału 
Terenowego TVP S.A. uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjąć Plan Pracy Rady Programowej Oddziału TVP S.A. w Bydgoszczy na lata 2008 - 
2009, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Każdorazowy porządek obrad powinien zawierać, poza tematyką objętą Planem, następujące 
punkty obrad: - sprawy różne,

- uwagi i wnioski.

§ 3

Realizację uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 11 członków Rady Programowej, „za” głosowało 11

 osób, przeciw 0 , wstrzymało się 0.

Przewodnicząca Rady Programowej

                Ewa Niedbalska



Załącznik do Uchwały Nr 1/08 
Rady Programowej Oddziału 
TVP S.A. w Bydgoszczy
Z dnia 13 listopada 2008 r.

PLAN  PRACY  RADY  PROGRAMOWEJ  ODDZIAŁU TVP  S.A.       
 w BYDGOSZCZY na lata 2008 - 2009

Data Temat posiedzenia Uwagi

13.11.2008

1.  Funkcjonowanie Oddziału TVP – 
S.A. w Bydgoszczy i zasady 
programowe

2.  Przyjęcie Planu pracy na lata 
2008 - 2009

3. Bieżące uwagi o programie

Dyrektor 
Oddziału

Przewodn. Rady

3.12.2008
1. Realizacja misji telewizji 

publicznej      w regionie
2. Podstawowe kryteria oceny 

programu regionalnego
3. Bieżące uwagi o programie

Przewodn. Rady 

7.01.2009
1. Przyjęcie kwartalnej opinii i 

informacji za IV kwartał
2. Analiza oglądalności programu
     regionalnego

Przewodn. Rady 
– uchwała
Dyrektor 
Oddziału

    

 4.02.2009

1. Wydanie opinii o „Zbliżeniach” 
jako głównym programie 
informacyjnym

2. Rola warsztatu dziennikarskiego 
w realizacji misji telewizji 
publicznej

3. Bieżące uwagi o programu

4.03.2009
1. Realizacja funkcji edukacyjnej w 

programie regionalnym
2. Udział materiałów Oddziału  
     w  programach ogólnopolskich  
3.  Bieżące uwagi do programu

Dyrektor 
Oddziału



8.04.2009
1. Przyjęcie kwartalnej opinii i 

informacji za I kwartał 2009 r.
Bieżące uwagi do programu

Przewodniczący 
Rady - uchwały

6.05.2009
1. Obecność problematyki środowisk 

wiejskich i małych miast w 
programie regionalnym

2. Wydanie opinii o ramowym pro –
     gramie letnim
3.  Bieżące uwagi do programu

3.06.2009    1. Promocja sportu w programie 
regionalnym

   2. Bieżące uwagi o programie

1.07.2009
  1.  Prezentacja tematyki kulturalnej 

w programie regionalnym
   2.  Przyjęcie kwartalnej opinii i 

informacji za II kwartał
3.  Bieżące uwagi do programu

Przewodniczący 
Rady - uchwały

2.09.2009    1. Realizacja funkcji edukacyjnych 
przez regionalną TVB na 
przykładzie tematyki 
ekologicznej

    2. Zaopiniowanie ramówki zimowej
  3. Bieżące uwagi do programu

Dyrektor 
Oddziału

7.10.2009    1. Przyjęcie kwartalnej opinii i 
informacji za III kwartał

   2. Analiza oglądalności programów 
letnich

Przewodniczący 
Rady - uchwały 

Dyrektor Ośrodka

4.11.2009

1. Wybory Przewodniczącego Rady
    Programowej i wiceprzewodni –
    czących
2. Jakość i atrakcyjność programów 

informacyjnych i 
publicystycznych oddziałów 
terenowych.

2. Bieżące uwagi do programu

2.12.2009
1. Prezentacja tematyki 

zdrowotnej przez TVB
2. Bieżące uwagi o programie


